

Mollerup Biler ApS

Fælledvej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 41 25 03 13

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Henrik Mollerup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mollerup Biler ApS Fælledvej 13 7600 Struer
	CVR-nr.: 41 25 03 13
	Stiftet: 24. september 1975
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 45. regnskabsår
Direktion	Henrik Mollerup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af biler samt i mindre grad reparation og salg af reservedele til biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -373 t.kr. mod -301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -490 t.kr. mod -476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.327 t.kr. mod 9.112 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 785 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.497 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 66,0 % af de samlede aktiver på 8.327 t.kr., hvilket er et fald på 0,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-372.701	-300.788
Distributionsomkostninger	-25.909	-78.363
Administrationsomkostninger	-173.683	-172.599
Resultat før finansielle poster	-572.293	-551.750
Finansielle omkostninger	-55.935	-57.607
Resultat før skat	-628.228	-609.357
3 Skat af årets resultat	137.818	133.711
Årets resultat	-490.410	-475.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-547.610	-532.146
Disponeret i alt	-490.410	-475.646

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.336.538	6.452.592
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.345	139.473
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.447.883</u>	<u>6.592.065</u>
5	Værdipapirer	37.068	37.068
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.484.951</u>	<u>6.629.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	1.592.139	1.910.394
	Varebeholdninger i alt	<u>1.592.139</u>	<u>1.910.394</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.628
	Andre tilgodehavender	0	4.101
	Periodeafgrænsningsposter	19.999	18.858
	Tilgodehavender i alt	<u>19.999</u>	<u>33.587</u>
	Likvide beholdninger	230.231	538.439
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.842.369</u>	<u>2.482.420</u>
	Aktiver i alt	<u>8.327.320</u>	<u>9.111.553</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.940.094	5.487.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>5.497.294</u>	<u>6.044.204</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	954.053	1.091.871
Hensatte forpligtelser i alt	<u>954.053</u>	<u>1.091.871</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	1.577.622	1.666.698
Anden gæld	59.674	59.674
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.637.296</u>	<u>1.726.372</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	90.050	88.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.263	88.959
Anden gæld	73.364	71.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.677</u>	<u>249.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.973</u>	<u>1.975.478</u>
Passiver i alt	<u>8.327.320</u>	<u>9.111.553</u>
1 Særlige poster		
2 Medarbejderforhold		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.019.850	55.300	6.575.150
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	-532.146	56.500	-475.646
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.487.704	56.500	6.044.204
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	-547.610	57.200	-490.410
	500.000	4.940.094	57.200	5.497.294

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>51.958</u>
	<u>0</u>	<u>51.958</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>51.958</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>51.958</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-137.818</u>	<u>-133.711</u>
	<u>-137.818</u>	<u>-133.711</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	6.713.714	1.065.435
Tilgang	<u>0</u>	<u>7.009</u>
Kostpris 31. december	<u>6.713.714</u>	<u>1.072.444</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	261.122	925.962
Årets afskrivninger	<u>116.054</u>	<u>35.137</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>377.176</u>	<u>961.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.336.538</u>	<u>111.345</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>4.850.000</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

5. Værdipapirer

Kostpris 1. januar	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Kostpris 31. december	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	1.667.672	90.050	1.577.622	1.220.248
Anden gæld	<u>59.674</u>	<u>0</u>	<u>59.674</u>	<u>59.674</u>
	<u>1.727.346</u>	<u>90.050</u>	<u>1.637.296</u>	<u>1.279.922</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.686 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.337 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.
